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Świecie, dnia 20 kwietnia 2023 r. 

ROŚiGK.6220.25.23.2021 

 
OBWIESZCZENIE  

otrzymaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz 
o ponownym udziale społeczeństwa w postępowaniu 

 
Zgodnie z t. 79 ust. 1, w związku z t. 3 ust. 1 pkt 11 lit. a) – c) i t. 33 ustawy z dnia                                        
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.                
z 2022 r., poz. 1029 t. ze zm.) Burmistrz Świecia zawiadamia Strony i Społeczeństwo                            
o ponownym rozpoczęciu procedury udziału społeczeństwa w postępowaniu administracyjnym 
w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 
 

„Budowa wolnostojącej farmy fotowoltaicznej o mocy do 6 MW lub wolnostojących 
farm fotowoltaicznych o łącznej mocy do 6 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

realizowanych etapowo lub w całości na działkach ewidencyjnych nr 45/1, 71/12, 71/14, 
obręb Dworzysko (Gmina Świecie, powiat świecki). 

 
Postępowanie zostało wszczęte w dniu 31 grudnia 2021 r. na wniosek: 
 

Pana Pawła Klucznioka 

reprezentującego firmę: 

SIG FOTOWLTAIKA 1 Sp. z o.o. 
Plac marszałka J. Piłsudskiego 2 

00-073 Warszawa 
 
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz raportem                                     
o oddziaływaniu inwestycji na środowisko zarejestrowany został w publicznie dostępnym 
wykazie danych o dokumentach zawierających informację o środowisku i jego ochronie, 
prowadzonym na stronie internetowej www.ekoportal.gov.pl kolejno pod Nr 25/2022                          
i Nr 172/2022 oraz zamieszczony został w bazie danych o ocenach oddziaływania na 
środowisko prowadzonej przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem 
http://bazaoos.gdos.gov.pl. 

Miejscem realizacji planowanej inwestycji są działki o nr ew.: 45/1, 71/12, 71/14 (obręb 
Dworzysko), gmina Świecie, powiat świecki, t. kujawsko – pomorskie. 
 
Celem inwestycji jest budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 6 MW lub zespołu farm 
fotowoltaicznych o łącznej mocy do 6 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 
 

Planowane przedsięwzięcie jest zlokalizowane na obszarze nieobjętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
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W toku niniejszego postępowania Burmistrz Świecia otrzymał wymagane, następujące opinie 
i uzgodnienia: 

 opinię Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Chojnicach znak: 
GD.ZZŚ.1.435.28.2022 z dnia 24 lutego 2022 r. (wpływ: 03.03.2022 r.) w przedmiocie 
braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 
planowanego przedsięwzięcia; dokument ten zarejestrowany został w publicznie 
dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informację o środowisku                   
i jego ochronie, prowadzonym na stronie internetowej www.ekoportal.gov.pl pod                  
Nr 40/2022 oraz zamieszczony został w bazie danych o ocenach oddziaływania na 
środowisko prowadzonej przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem 
http://bazaoos.gdos.gov.pl., 

 postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy znak: 
WOO.4220.72.2022.AG1 z dnia 07 lutego 2022 r. (wpływ: 07.02.2022 r.)                                     
o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego 
przedsięwzięcia; dokument ten zarejestrowany został w publicznie dostępnym wykazie 
danych o dokumentach zawierających informację o środowisku i jego ochronie, 
prowadzonym na stronie internetowej www.ekoportal.gov.pl pod Nr 23/2022 oraz 
zamieszczony został w bazie danych o ocenach oddziaływania na środowisko 
prowadzonej przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem 
http://bazaoos.gdos.gov.pl; 

 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świeciu zaakceptował realizację 
rozpatrywanej inwestycji w trybie „milczącej zgody”, 

 postanowienie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy znak: 
WOO.4220.216.2022.HN.4 z dnia 06 lutego 2023 r. (wpływ: 06.02.2023 r.) 
uzgadniające warunki realizacji przedmiotowej inwestycji; dokument ten 
zarejestrowany został w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach 
zawierających informację o środowisku i jego ochronie, prowadzonym na stronie 
internetowej www.ekoportal.gov.pl pod Nr 49/2022 oraz zamieszczony został w bazie 
danych o ocenach oddziaływania na środowisko prowadzonej przez Generalną 
Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem http://bazaoos.gdos.gov.pl. 
 

W związku z dwukrotnym wezwaniem przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska               
w Bydgoszczy do uzupełnienia informacji zawartych w raporcie o oddziaływaniu inwestycji na 
środowisko, Burmistrz Świecia w dniu 20 października 2022 r. i 22 grudnia 2022 r. otrzymał 
aneks do raportu. Uzupełnienia do raportu zarejestrowane zostały w publicznie dostępnym 
wykazie danych o dokumentach zawierających informację o środowisku i jego ochronie, 
prowadzonym na stronie internetowej www.ekoportal.gov.pl pod Nr 220/2022, 288/2022 oraz 
zamieszczone zostały w bazie danych o ocenach oddziaływania na środowisko prowadzonej 
przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska pod adresem http://bazaoos.gdos.gov.pl. 
 
Na skutek aneksowania raportu Burmistrz Świecia w dniu 03 marca 2023 r. wystąpił ponownie 
do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu o uzgodnienie 
przedmiotowej inwestycji w oparciu o aktualny i ujednolicony raport o oddziaływaniu 
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inwestycji na środowisko. Organ Sanitarny nie wydał opinii na skutek analizy uzupełnionego 
raportu. Brak wydania opinii przez organ traktuje się jako brak zastrzeżeń. 

Zapewnienie możliwości ponownego udziału społeczeństwa następuje w ramach 
przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, w związku                                    
z otrzymanymi uzupełnieniami do raportu o oddziaływaniu inwestycji na środowisko. 

Osoby zainteresowane realizacją przedmiotowej inwestycji, dokumentacją sprawy oraz treścią 
raportu oddziaływania na środowisko wraz z jego uzupełnieniem mogą zapoznać się z aktami 
sprawy oraz złożyć uwagi lub wnioski w sprawie prowadzonego postępowania bezpośrednio     
w Urzędzie Miejskim w Świeciu przy ul. Wojska Polskiego 124 w Wydziale Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej (pok. 25), w godzinach  7:30 – 15:00,                             
w terminie od 20 kwietnia 2023 r. do 26 maja 2023 r. Organem właściwym do rozpatrzenia 
uwag i wniosków jest Burmistrz Świecia. 
 
Zgodnie z t. 34 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko    (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029 t. ze zm.) uwagi i wnioski mogą być również 
wnoszone w formie pisemnej, ustnej (do protokołu), za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (ochrona.srodowiska@swiecie.eu) bez konieczności opatrywania ich 
bezpiecznym podpisem elektronicznym. Uwagi lub wnioski złożone po upływie wyżej 
określonego terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. 
 
Informację podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez jej 
zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.swiecie.eu (kolejno zakładki: władze gminy,  
decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach, 2023), na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Świeciu, na tablicy ogłoszeń w miejscowości Dworzysko. 
 
Informuję się również, iż wraz z niniejszym pismem, na okres trwania udziału społeczeństwa 
w postępowaniu, udostępnia się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Świeciu również: 

 raport o oddziaływaniu inwestycji na środowisko wraz z jego streszczeniem w języku 
niespecjalistycznym, 

 uzupełnienia do raportu, 

 otrzymane opinie i uzgodnienia oraz stanowiska Organów Współdziałających                            
w przedmiotowej sprawie. 

 
Wskazuję dzień publicznego ogłoszenia: 20 kwietnia 2023 r. 
 
Otrzymują: 

1. Inwestor poprzez pełnomocnika: 
Pan Paweł Kluczniok, 

2. Strony przedmiotowego postępowania i Społeczeństwo poprzez zamieszenie informacji 
o wydaniu niniejszego dokumentu na: 

 tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Świeciu, 

 tablicy ogłoszeń w miejscowości Dworzysko, 
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 BIP Urzędu Miejskiego w Świeciu (www.bip.swiecie.eu, zakładka: władze gminy, 
zakładka: decyzje środowiskowe, zakładka: 2023 r.), 

3. A/a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Śliwińska tel.: 52 33 32 348 

 


